
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 660/2020 Prot. n. 58320 del 02/07/2020 Allegati 0 

 Anno 2020 - tit.III - cl.14 - fasc.6  

 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n.151/2020 del 03/02/2020, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2020/2021;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n.284/2020 del 06/03/2020, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria civile, edile-architettura, 

ambientale del 09/03/2020 e del 16/03/2020, acquisito agli atti con prot. n.33553; 

VISTO il D.R. n.384/2020 del 02/04/2020 relativo all’assegnazione delle sedi per gli studenti idonei del 

DICEAA, nel quale agli studenti Marco Di Fabio, Elisa Nardi e Flora Millesoli è stata assegnata la 

sede PL LUBLIN03; 

VISTA la lettera degli studenti Marco Di Fabio, Elisa Nardi e Flora Millesoli, inviata in data 24/06/2020 al 

dott. Donato Di Ludovico e acquisita agli atti con prot. n. 58171 del 02/07/2020, nella quale gli studenti 

informano che la sede PL LUBLIB 03 ha cancellato i corsi da loro scelti senza fornirne altri appropriati 

in sostituzione; 

PRESO ATTO delle informazioni inviate dagli studenti e verificata la loro veridicità da parte del dott. Donato 

Di Ludovico:  

PRESO ATTO altresì della disponibilità da parte della sede E MURCIA 04, alternativa proposta per la 

mobilità, ad accettare i tre studenti anche se scaduti i termini da loro stabiliti per le application form; 

CONSIDERATO che gli studenti avrebbero dovuto rinunciare al periodo erasmus non per loro negligenza o 

per cause dipendenti dalla loro volontà, bensì per effettiva impossibilità di seguire i corsi scelti in 

precedenza perché cancellati dalla sede PL LUBLIN03; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del DICEAA, acquisito agli atti con prot. n.58171 del 

02/07/2020, nel quale viene accettata la richiesta degli studenti e, di conseguenza, modificata la sede 

di destinazione da PL LUBLIN 03 a E MURCIA 04; 

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.20/21, per il 

Dipartimento di Ingegneria civile, edile-architettura, ambientale è modificata come di seguito: 

 

  cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Ianni Michele Institut National des Sciences Appliquees de Lyon (INSA) F LYON 12 

2 Bizzarri Lorenzo Institut National des Sciences Appliquees de Lyon (INSA) F LYON 12 

3 Antonetti  Chiara Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENCI 02-ETSGE 

4 Millesoli Flora Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

5 Ciuca Gianluca Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENCI 02-ETSGE 

6 Nardi Elisa Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

7 Giammaria Alessandro Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENCI 02-ETSGE 

8 Di Francesco Angelica Universitate Technica din Cluj-Napoca RO CLUJNAP 05 

9 Alfidi Michela Universitate Technica din Cluj-Napoca RO CLUJNAP 05 

10 Primavera Nelda Universidade dos Açores P ACORES 01 

11 Seccia  Ludovica Universidad Politecnica de Valencia-ETSGE E VALENCI 02-ETSGE 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

12 Di Bonaventura Giuseppe Universidad Politecnica de Valencia-ETSAV E VALENCI 02-ETSAV 

13 Cipriani Gino Universitat Politecnica de Catalunya-ETSECCPB E BARCELO 03-ETSECCPB 

14 Fieni Paolo Politechnika Gdanska PL GDANSK 02 

15 Micarelli Lorenzo Universidad Politecnica de Valencia-ETSAV E VALENCI 02-ETSAV 

16 Filipou Dimitra Universitat Politecnica de Catalunya-ETSECCPB E BARCELO 03-ETSECCPB 

17 Angelucci Andrea Universitat Politecnica de Catalunya-ETSECCPB E BARCELO 03-ETSECCPB 

18 Lombardo Leonardo Universidade dos Açores P ACORES 01 

19 Alfonsetti Alessandro Aarhus Universitet DK ARHUS 01 

20 Ridani Luigi Universidade Lusofona P LISBOA 52 

21 Dodani Gjuliano Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

22 Gagliardi Stefano Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

23 Colagrande Claudio Universidad de Sevilla-EUAT E SEVILLA 01-EUAT 

24 Di Fabio Marco Universidad Politecnica de Cartagena E MURCIA 04 

25 Aziz Ilias Cracow University of technology PL KRAKOW 03 

 

 

L’Aquila, 02/07/2020 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

 
  
 


		2020-07-03T07:36:49+0000
	alesse edoardo




